
新型コロナワクチン接種送迎バス・ワゴン車時刻表

※は循環バス・町有の停留所に停まります

運行
ルート

市街地西ルート・美里別ルート
5/17～19、6/4～9、6/24～25、7/15～16

車両 送迎バス停留所

発着時間

１便 ２便 ３便 ４便

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

送
迎
バ
ス

美里別東下２会館
（美里別東下）

9:00 10:56 10:00 11:56 13:30 15:26 14:30 16:26

栄町児童館
（栄町）※

9:07 10:49 10:07 11:49 13:37 15:19 14:37 16:19

栄町通り
（栄町）※

9:10 10:46 10:10 11:46 13:40 15:16 14:40 16:16

新町公園前
（新町）※

9:16 10:40 10:16 11:40 13:46 15:10 14:46 16:10

弥生町会館
（弥生町）

9:21 10:35 10:21 11:35 13:51 15:05 14:51 16:05

総合ケアセンター 9:26 10:30 10:26 11:30 13:56 15:00 14:56 16:00

ワ
ゴ
ン
車

ワゴン車停留所 １便 ２便 ー ―

美里別中地区公民館
（美里別西中）

9:15 11:38 13:45 16:08 ー ー ー ー

美里別地区公民館
（美里別東上）

9:26 11:27 13:56 15:57 ー ー ー ー

農業大学校
（仙美里ヶ丘）

9:40 11:13 14:10 15:43 ー ー ー ー

総合ケアセンター 9:53 11:00 14:23 15:30 ー ー ー ー

運行
ルート

市街地北ルート・勇足元町ルート
5/24～25、5/28、6/14～15、6/18、6/30、7/21

車両 送迎バス停留所

発着時間

１便 ２便 ３便 ４便

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

送
迎
バ
ス

北地区交流センター前
（北8丁目）※

9:00 10:52 10:00 11:52 13:30 15:22 14:30 16:22

道の駅南側ロータリー
（北4丁目）

9:05 10:47 10:05 11:47 13:35 15:17 14:35 16:17

南１丁目循環バス停留
所（南1丁目）※

9:10 10:42 10:10 11:42 13:40 15:12 14:40 16:12

本別町体育館前
（北2丁目）

9:15 10:37 10:15 11:37 13:45 15:07 14:45 16:07

総合ケアセンター 9:22 10:30 10:22 11:30 13:52 15:00 14:52 16:00

ワ
ゴ
ン
車

ワゴン車停留所 １便 ２便 ー ―

勇足駐在所前
（勇足元町）

9:30 11:22 14:00 15:52 ー ー ー ー

東１区会館
（北糖）

9:37 11:15 14:07 15:45 ー ー ー ー

前田自動車工業前
（共栄1）

9:43 11:09 14:13 15:39 ー ー ー ー

総合ケアセンター 9:52 11:00 14:22 15:30 ー ー ー ー

運行
ルート

市街地南ルート・仙美里元町ルート
5/20～21、6/10～11、6/22、6/28,7/13、7/19

車両 送迎バス停留所

発着時間

１便 ２便 ３便 ４便

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

送
迎
バ
ス

南２丁目循環バス停留
所（南２丁目）※

9:00 10:52 10:00 11:52 13:30 15:22 14:30 16:22

緑町公園前
（緑町）※

9:05 10:47 10:05 11:47 13:35 15:17 14:35 16:17

共栄集会場（共栄）※ 9:10 10:42 10:10 11:42 13:40 15:12 14:40 16:12

多東組資材置き場
（南4丁目）※

9:15 10:37 10:15 11:37 13:45 15:07 14:45 16:07

総合ケアセンター 9:22 10:30 10:22 11:30 13:52 15:00 14:52 16:00

ワ
ゴ
ン
車

ワゴン車停留所 １便 ２便 ー ―

高様宅前
（追名牛）

9:30 11:26 14:00 15:56 ー ー ー ー

仙美里コミュニティセ
ンター（仙美里元町）

9:35 11:21 14:05 15:51 ー ー ー ー

カーサービス本別前
（東仙美里）

9:40 11:16 14:10 15:46 ー ー ー ー

上本別会館
（上本別）

9:45 11:11 14:15 15:41 ー ー ー ー

総合ケアセンター 9:56 11:00 14:26 15:30 ー ー ー ー

運行
ルート

市街地東ルート・美蘭別ルート
5/26～27、6/16～17、6/21、6/23、6/29、7/12、7/14、7/20

車両 送迎バス停留所

発着時間

１便 ２便 ３便 ４便

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

送
迎
バ
ス

錦町会館前
（錦町）※

9:00 10:52 10:00 11:52 13:30 15:22 14:30 16:22

銀河アリーナ
（山手町）

9:05 10:47 10:05 11:47 13:35 15:17 14:35 16:17

ふれあい交流館
（向陽町）※

9:10 10:42 10:10 11:42 13:40 15:12 14:40 16:12

柏木町循環バス停留所
（柏木町）※

9:15 10:37 10:15 11:37 13:45 15:07 14:45 16:07

総合ケアセンター 9:22 10:30 10:22 11:30 13:52 15:00 14:52 16:00

ワ
ゴ
ン
車

ワゴン車停留所 １便 ２便 ー ―

上押帯地区農作業準備
休憩室（上押帯）

9:15 11:38 13:45 16:08 ー ー ー ー

美帯地区農作業準備休
憩室（美蘭別）

9:23 11:30 13:53 16:00 ー ー ー ー

西１地区集会場
（勇足西１地区）

9:38 11:15 14:08 15:45 ー ー ー ー

西美里別地区農作業準
備休憩室（負箙）

9:46 11:07 14:16 15:37 ー ー ー ー

総合ケアセンター 9:53 11:00 14:23 15:30 ー ー ー －


